
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Viaje a Bs As docentes del Colegio

 
VISTO:

El proceso de actualización permanente de tecnologías aplicadas a los espacios educativos, y;

CONSIDERANDO:

La necesidad de coordinar nuevas estrategias de implementación en nuestro Colegio, de acuerdo
con las experiencias desarrolladas en otros lugares.

Que se ha realizado contacto con espacios públicos (CELI, Museo de Informática, Museo
Participativo de Ciencias, Planetario, Fundación Tarea) en la ciudad de Buenos Aires y
alrededores.

Que es oportuno propiciar la participación del personal del Colegio en estas actividades.

Por ello,

EL VICE DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1°.- Autorizar la participación de los Profesores SARTORI, FEDERICO TULIO (Legajo
N° 39796); LEUCI, MATÍAS MIGUEL (Legajo N° 42.057); ÁLVAREZ, ALEJANDRO
DANIEL (Legajo N° 41.428) en diversas actividades de actualización en la Ciudad de Buenos
Aires, los días 16, 17 y 18 de mayo de 2019.

Art. 2°.- Disponer que por la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio se arbitren los
medios para atender los gastos que demande la actividad.

Art. 3°: Protocolícese, publíquese, comuníquese a la Secretaría de Asuntos Económicos del
Colegio y archívese.




	numero_documento: RDIR-2019-225-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Mayo de 2019
		2019-05-16T13:44:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-16T15:19:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: José María Abdel Masih
	cargo_1: Vicedirector de Gestión y Planificación Institucional
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-16T15:19:58-0300
	GEDO




